

JOLS HUSE A/S

**Skælskør Landevej 13
4200 Slagelse**

CVR-nr. 27 27 75 00

Årsrapport for 2017

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. marts 2018

Ole Abildhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOLS HUSE A/S
Skælskør Landevej 13
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27 27 75 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Slagelse

Bestyrelse

Stig Carlsson, formand
Ole Abildhauge
Jan Ejlertsen

Direktion

Ole Abildhauge, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Laila Rasmussen
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Sydbank

Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, byggeri og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 20.801, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.905.020.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men som forventet, dog er selskabets egenkapital stadig negativ.

For 2018 forventes et pænt positivt driftsresultat i forhold til de forrige år, da selskabet har solgt den ene ejendom, men en vækst i aktivitesniveauet forventes ikke.

Desuden har Ejlertsen Holding ApS, Carlsson Holding ApS og O. Abildhauge Holding ApS i perioden indtil 31/12 2018 tilkendt givet at ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, så fremt der skulle opstå behov herfor.

På baggrund heraf er det vores vurdering af forudsætningen for regnskabsaflæggelsen med forsat drift for øje er opfyldt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		116.867	-3.867.639
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		116.867	-3.867.639
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-62.000	-62.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>3.637.988</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		54.867	-291.651
Resultat før finansielle poster		54.867	-291.651
Finansielle omkostninger	1	<u>-34.066</u>	<u>-250.953</u>
Resultat før skat		20.801	-542.604
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>20.801</u>	<u>-542.604</u>
Overført resultat		<u>20.801</u>	<u>-542.604</u>
		<u>20.801</u>	<u>-542.604</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.907.198</u>	<u>2.914.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.907.198</u>	<u>2.914.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.907.198</u>	<u>2.914.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>-1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>-1</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>129.982</u>	<u>221.007</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>129.981</u>	<u>221.007</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.037.179</u></u>	<u><u>3.135.007</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-8.405.020</u>	<u>-8.425.820</u>
Egenkapital	3	<u>-7.905.020</u>	<u>-7.925.820</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.825.498</u>	<u>1.919.925</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.825.498</u>	<u>1.919.925</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	93.370	91.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.491	70.413
Gæld til associerede virksomheder		4.569.388	4.569.388
Anden gæld		4.452.452	4.349.501
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>60.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.116.701</u>	<u>9.140.902</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.942.199</u>	<u>11.060.827</u>
Passiver i alt		<u>3.037.179</u>	<u>3.135.007</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.541	253.281
Kursregulering prioritetsgæld	-475	-2.328
	<u>34.066</u>	<u>250.953</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2017		3.100.000
Tilgang i årets løb		<u>55.198</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>3.155.198</u>
Opskrivninger 1. januar 2017		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		186.000
Årets afskrivninger		<u>62.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>248.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>2.907.198</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	-8.425.821	-7.925.821
Årets resultat	0	20.801	20.801
Egenkapital 31. december 2017	500.000	-8.405.020	-7.905.020

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.011.525	1.918.868	93.370	371.394
	2.011.525	1.918.868	93.370	371.394

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtigelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.919, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 2.907.

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men som forventet, dog er selskabets egenkapital stadig negativ.

For 2018 forventes et pænt positivt driftsresultat i forhold til de forrige år, da selskabet har solgt den ene ejendom, men en vækst i aktivitesniveauet forventes ikke.

Desuden har Ejlertsen Holding ApS, Carlsson Holding ApS og O. Abildhauge Holding ApS i perioden indtil 31/12 2018 tilkende givet at ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, så fremt der skulle opstå behov herfor.

På baggrund heraf er det vores vurdering af forudsætningen for regnskabsaflæggelsen med fortsat drift for øje er opfyldt.